
         

 

Uchwała Nr XXXII/292/2013 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 4 września 2013 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  udziałów należących do Gminy Zarszyn w Spółce 

CARPATIA-INVEST Sp. z o. o   

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „f”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594) i § 3 pkt. 2 Uchwały Nr XXII/174/2012 Rady Gminy 

Zarszyn z dnia 22 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 

udziałów i akcji przez wójta.   

 

 

Rada Gminy Zarszyn 

uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie wszystkich udziałów należących do Gminy Zarszyn w Spółce 

CARPATIA-INVEST Sp. z o. o. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 


